
Dates « Réveille ton étoile » (ex « ADS »)  

 

 

NOVEMBRE 2015 : 

 Paris : Mardi 3 novembre  

 Nice : Samedi 7 novembre (contact Christophe Brun 06.19.64.44.55/ 

christophe.brun@hotmail.com ; Daniel Manchon 04.89.68.08.67 / danielmanchon@sfr.fr ; 

Sarah Fluzin 06.89.80.07.56 / sarah.fluzin@sbmoffshore.com) 

 Grenoble : Vendredi 20 novembre (contact Philippe Nebinger 07.86.94.96.57/ 

nebinger.philippe@wanadoo.fr ; Damien Desrente 07.81.55.43.62/ddesrentes@yahoo.fr ; 

Guy Cuvècle gcuvecle@gmail.com)  

 Lille : Samedi 26 novembre (contact Philippe Julie 06.70.01.21.26/ 

phjulie@hotmail.fr) 

 Paris : Vendredi 27 novembre  

 Bordeaux : Samedi 28 novembre (contact Daniel Furon 05.56.55.09.03 / 

daniel.furon72@gmail.com) 

DÉCEMBRE 2015 : 

 Paris : Vendredi 11 décembre  

 Metz : Samedi 12 décembre (contact Christian Brua 03.87.18.96.39 / 

christian.brua@gadz.org) 
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